

Årsredovisning

för

Chirano AB

556956-0807

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Andersson, Styrelseledamot

2024-10-20

Styrelsen för Chirano AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av utrustning och tjänster för reklam, musikvideos samt spelfilm. Utveckling och produktion av reklam, spelfilm samt försäljning av stockvideos.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 376	8 614	11 739	10 736
Resultat efter finansiella poster	507	1 051	2 540	3 010
Soliditet (%)	57,7	67,8	63,5	58,4

Nettoomsättningen minskade med - 26% (-27%)

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	889 378	1 053 841	1 993 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 943 000		-1 943 000
Balanseras i ny räkning		1 053 841	-1 053 841	0
Årets resultat			1 423 161	1 423 161
Belopp vid årets utgång	50 000	219	1 423 161	1 473 380

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220
årets vinst	1 423 161
	1 423 381
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	800 000 623 381 1 423 381

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 376 051	8 614 276
Övriga rörelseintäkter		15 240	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 391 291	8 614 276
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 340 959	-378 999
Övriga externa kostnader		-1 503 980	-1 543 491
Personalkostnader	3	-2 323 516	-4 394 230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-770 021	-852 147
Summa rörelsekostnader		-5 938 476	-7 168 867
Rörelseresultat		452 815	1 445 409
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		64 280	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 055	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-378 609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 381	-15 353
Summa finansiella poster		53 954	-393 962
Resultat efter finansiella poster		506 769	1 051 447
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 259 000	280 000
Förändring av överavskrivningar		41 291	108 939
Summa bokslutsdispositioner		1 300 291	388 939
Resultat före skatt		1 807 060	1 440 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-383 899	-386 546
Årets resultat		1 423 161	1 053 841

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	831 249	1 561 669
Summa materiella anläggningstillgångar		831 249	1 561 669
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	65 013	1 177 033
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 013	1 177 033
Summa anläggningstillgångar		896 262	2 738 702
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 001 665	694 438
Övriga fordringar		6 404	2 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		718 842	395 230
Summa kortfristiga fordringar		1 726 911	1 091 897
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		396 282	1 027 545
Summa kassa och bank		396 282	1 027 545
Summa omsättningstillgångar		2 123 193	2 119 442
SUMMA TILLGÅNGAR		3 019 455	4 858 144

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		220	889 378
Årets resultat		1 423 161	1 053 841
Summa fritt eget kapital		1 423 381	1 943 219
Summa eget kapital		1 473 381	1 993 219
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 259 000
Ackumulerade överavskrivningar		337 227	378 518
Summa obeskattade reserver		337 227	1 637 518
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		382 874	91 279
Skatteskulder		271 630	300 806
Övriga skulder		400 884	551 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 459	283 966
Summa kortfristiga skulder		1 208 847	1 227 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 019 455	4 858 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 7 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-05-31	2023-05-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	3	8

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	7 486 435	7 337 750
Inköp	39 600	148 685
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 526 035	7 486 435
Ingående avskrivningar	-5 924 766	-5 072 619
Årets avskrivningar	-770 020	-852 147
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 694 786	-5 924 766
Utgående redovisat värde	831 249	1 561 669

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 595 000	1 995 000
Tillkommande fordringar		200 000
Avgående fordringar	-1 529 987	-600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 013	1 595 000
Ingående nedskrivningar	-417 967	-39 358
Återförda nedskrivningar	417 967	
Årets nedskrivningar		-378 609
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-417 967
Utgående redovisat värde	65 013	1 177 033

Stockholm 2024-09-30

Robert Andersson
Robert Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-30

Gabriel Kartal
Gabriel Kartal
Auktoriserad revisor
